<sup>77</sup> Sac. Petrus Tirone, praepositus provincialis Societatis S. Francisci Salesii, cfr. ANP LVII/2, notam 202, p. 95.

<sup>78</sup> Litteris 16 X 1919 datis (N prot. 647), nuntius permisit reductionem Missarum "secundum rationem stipendii, quod nunc in regione vestra usu venit et pro sufficienti habetur".

1	2	3	4	5
119. 12 X 1919	P. Stanislaus Tomkiewicz SJ <sup>79</sup>	Nomine poenitentis sui petit reductio- nem supra 1000 Missarum manua- lium, quas ab a. 1913 accipiebat a suis fidelibus <sup>80</sup> .	25 X	201 f. 133r- 135r (P. 702) P. 703
120. 13 X 1919	Epus Henricus Przeździecki	Commendat petitionem sacerdotis Graeco-catholici Ioannis Łagodyński <sup>81</sup> ad summum pontificem 7 X 1919 di- rectam, ut ei exscusetur error perti- nentiae ad Ecclesiam orthodoxam et permittatur celebratio Missae in ritu Latino atque incardinetur dioecesi Po- dlachiensi <sup>82</sup> .	16 X	200 f. 140r- 143r Nr 3288 (P. 643) P. 644
121. 13 X 1919	Epus Henricus Przeździecki	Petit gratiam saecularisationis per- petuae Matthaeo (in saeculo Nicolao) Zgłobicki <sup>83</sup> , OFM Conv. et Stephano Miecislawo Szalkowski <sup>84</sup> Ordinis Car- melitani Discalceatorum <sup>85</sup> .	[24 X]	199 f. 77r- 80r, 89r Nr 3289 (P. 658) Nr 3290 (P. 659) P. 665 Nr 3381 (P. 752)

<sup>79</sup> Sac. Stanislaus Tomkiewicz SJ, natus a. 1881, Societatem Jesu ingressus est a. 1900 in Stara Wieś, presbyteratus ordinem suscepit a. 1914 Cracoviae. Fuit magister linguae Polonicae et Latinae, historiae et geographiae Chyrowiae et Vilnae. A. 1917-1918 functus est munere vicarii et magistri religionis Carvinae, et a. 1920-1923 fuit vicesuperior Novae Sandeciae. Ab a. 1935 non occurrat in catalogis religiosorum.

<sup>80</sup> Litteris ad Stanislaum Tomkiewicz 25 X 1919 datis (N.prot. 703), nuntius permisit reduc-  
tionem ea condicione, ut poenitens celebret vel celebrandas iubeat 20 Missas et ut idem in posterum  
severe obseruat normas iuris canonici.

<sup>81</sup> Sac. Ioannes Łagodyński (1852-1920). Studiis in Seminario Graeco-catholico Chełmensi ab-  
solutis presbyteratum suscepit a. 1874 eodemque anno factus est parochus paroeciae Radzyń. A.  
1875 ob pressionem auctoritatum imperialium Russicarum transit ad confessionem orthodoxam.  
Post publicationem decreti tollerantiae a. 1905 in Ecclesiam catholicam recipi voluit, quod propter  
causas ab illo non dependentes non prius quam a. 1919 accepit.

<sup>82</sup> Litteris 16 X 1919 (N.prot. 644) ad epum Henricum H. Przeździecki datus nuntius Achilles  
Ratti permisit, ut sac. Ioannes Łagodyński posset celebrare Missam in ritu Latino et dioecesi Podla-  
chiensi incardinari, rejectis prius erroribus et facta confessione fidei.

<sup>83</sup> Sac. Nicolaus Zgłobicki obiit a. 1920 in Ostrów Lubelski; alias nihil de ipso constat.

<sup>84</sup> Sac. Stephanus Miecislaus Szałkowski (1879-1953), presbyteratus ordinem accepit a. 1903.  
Ab a. 1915 fuit cappellanus castrensis et pertinebat ad Vicariatum Castrensem Apostolicum Vindo-  
bonensem. Post redditum in Polonię consensu superiorum petiit recipi in dioecesim Podlachiensem  
et fuit vicarius paroeciae Międzyrzec, deinde parochus paroeciae Dołha. A. 1925 extra dioecesim est  
commoratus. .

<sup>85</sup> Nuntius, accepto responso episcopi Przeździecki de eorum in dioecesim eius incardinatione,  
gratiam saecularisationis concessit.

1	2	3	4	5
122. 15 X 1919	Sac. Ioannes Bernacki	Nomine rectoris ecclesiae in Chorzelów petit, ut cocedatur indulgentia plenaria fidelibus, qui acceptis sacramentis Poenitentiae et Eucharistiae ecclesiam visitent in festo Omnium Sanctorum vel uno ex septem diebus immediate sequentibus et pro Sancto Patre orationes fundant <sup>86</sup> .		201 f. 127r Nr 5918 (P. 654)
123 15 X 1919	Comitissa Sophia Tyszkiewicz	Petit veniam celebrandi Missam sibi 81 annum natae et domesticis in ipsius domo privata habitantibus Palangeu [Pałanga?] in Kurlandia <sup>87</sup> .	23 X	204 f. 35r (P. 690)
124. 15 X 1919	Aepus Iosephus Bilczewski	Petit veniam, ut sac. Victor Bilski <sup>88</sup> , parochus paroeciae Obroszyn, propter articulorum dolorem et virium exinanitionem possit per spatium anni commorari in Łódź (archidioecesis Varsaviensis) ibique munere magistri religionis fungi.	3 XI	197 f. 119r Nr 6131 (P. 777)
125. 16 X 1919	Sac. Ioannes Bernacki	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae collateralis ligantur Iosephus Węgrzyn (coelebs, annos natus 30) et Catharina Ciągła (vidua, annos nata 32), dioecesis Tarnoviensis.	18 X	201 f. 125r Nr 6101 (P. 652)
126. 16 X 1919	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Nomine abbatissae monasterii Benedictinarum in Staniątki petit veniam, vi cuius moniales S. Anna Ildephonsa Jaroń, S. Theresia Laurentia Bolcewicz et S. Agnes Abundantia Bednarz e monasterio Staniątceensi ad monasterium in Nieśwież transmigrare ibidemque remanere possint, ita tamen, ut si necessitas postulaverit, in monasterium Staniątceense redire valeant.	23 X	199 f. 81r Nr 9143 (P. 669)

<sup>86</sup> Deest adnotatio de gratia concessa.

<sup>87</sup> In margine adnotatio secretarii: Concessa ad quinquennium ab Excellentissimo A. Ratti, Nunzio Apostolico. Varsavia 23 X 1919.

<sup>88</sup> Sac. Victor Bilski, natus a. 1870, presbyteratus ordinem suscepit a. 1892. A. 1925 fuit rector ecclesiae Boni Pastoris in Łódź, praefatus domesticus Suae Sanctitatis, magister religionis, canonicus Capituli Cathedralis eiusque secretarius.